
 

UCHWAŁA NR 194/V/X/2013 
SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJW KONINIE 

 

z dnia 10 października 2013 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie zniesienia (likwidacji) kierunku studiów  
„edukacja artystyczna w zakresie sztuki muzycznej” 

 
Na podstawie art. 35 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. z 2012 r. poz. 572, 742, 1544, z 2013 r. poz. 675, 829 i 1005), § 33 ust. 2 
pkt 9 statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, stanowiącego załącznik              
do uchwały Nr 174/III/III/2007 Senatu PWSZ w Koninie z dnia 13 marca 2007 r. w sprawie 
uchwalenia statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie (z późn. zm.)                 
oraz § 6 ust. 2 regulaminu studiów Państwowej Wyższej Szkoły zawodowej w Koninie, 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 26/V/XII/2011 Senatu PWSZ w Koninie z dnia                  
20 grudnia 2011 r.  (z późn. zm.) 
 
 uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr 126/V/XII/2012 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej                         
w Koninie z dnia 18 grudnia 2012 r. w sprawie zniesienia (likwidacji) kierunku studiów 
„edukacja artystyczna w zakresie sztuki muzycznej” wprowadza się następujące zmiany: 
1) § 1 otrzymuje brzmienie:  

„§ 1. Z dniem 31 grudnia 2013 znosi się (likwiduje się) kierunek studiów pierwszego 
stopnia „edukacja artystyczna w zakresie sztuki muzycznej”.”; 

2) uchyla się § 2. 
 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

            Przewodniczący  
                      Senatu PWSZ w Koninie 
 
                 /-/prof. dr hab. Mirosław Pawlak 
 

 

 

RADCA PRAWNY 

/-/ Alicja Łukowska 

 



 

 

 

Uzasadnienie  

do uchwały Nr 194/V/X/2013 Senatu PWSZ w Koninie z dnia 10 października 2013 r. 

 
zmieniającej uchwałę w sprawie zniesienia (likwidacji) kierunku studiów  

„edukacja artystyczna w zakresie sztuki muzycznej” 
  

 Zmiana terminu w uchwale Nr 126/V/XII/2012 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Koninie z dnia 18 grudnia 2012 r. w sprawie zniesienia (likwidacji) kierunku 

studiów „edukacja artystyczna w zakresie sztuki muzycznej” podyktowana jest przede 

wszystkim troską o respektowanie praw studentów, którzy zgodnie z regulaminem studiów 

PWSZ w Koninie mają możliwość złożenia pracy dyplomowej do końca semestru 

kończącego studia, zgodnie z harmonogramem roku akademickiego. W roku akademickim 

2012/2013 koniec semestru letniego przypadał na dzień 29 września 2013 r. Zważywszy na 

fakt, iż w świetle wspomnianego regulaminu egzamin dyplomowy powinien odbyć się                     

w terminie nieprzekraczającym dwóch miesięcy od daty złożenia pracy dyplomowej, 

uzasadnione jest przesunięcie terminu zniesienia (likwidacji) kierunku studiów „edukacja 

artystyczna w zakresie sztuki muzycznej” przynajmniej o dwa miesiące. Proponowany termin 

zniesienia (likwidacji) kierunku studiów tj. 31 grudnia 2013 r. niewątpliwie pozwoli 

przystąpić do egzaminu dyplomowego tym studentom, którzy z różnych przyczyn nie byli             

w stanie złożyć pracy dyplomowej w czerwcu 2013 r., a tym samym będzie to rozwiązanie 

wychodzące naprzeciw oczekiwaniom studentów.  

  

 

 


